平成１9年5月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

社団法人　米子青年会議所

理事長　廣江　晃

全国ＪＣサッカー選手権大会特別委員会

委員長　福間　啓介

第23回全国ＪＣサッカー選手権大会米子大会出場のお願い

拝啓　陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、本大会を下記日程におきまして、鳥取県米子市を中心に開催させていただくことに決定いたしました。本大会のテーマを「一集万縁～Run with the ball～」とし、多くのチーム、ＪＣメンバーの方々にご出場、ご参加いただき、本サッカー大会を通じて多くの友情を育み、また新たな素晴らしい出会いが生まれますことを願っております。

何かとお忙しい中とは存じますが、ご出場くださいますようよろしくお願い致します。

敬　具

記

1． 日時　：　平成19年10月27日（土）予選リーグ、大懇親会

28日（日）決勝トーナメント、フレンドリーカップ

　　２．場所　：　米子市東山運動公園（主会場）

　　３．添付書類　：　大会参加申込書１通、出場選手名簿1通

　　４．提出先及び提出期限　：

　　　　　◎大会参加申込書・出場選手名簿

　　　　　　（申込先）第23回全国ＪＣサッカー選手権大会米子大会事務局

E-mail: info@jc-football.com  又は   ＦＡＸ：０８５９－２２－６６２６

　　　　　　※恐れ入りますが、お申込はできるだけ書類をＨＰ（http://www.jc-football.com）よりダウンロードいただいてから、メールにて提出いただきますようお願い致します。

　　　　　　　申込期限及び入金期限　７月１０日

（但し、大懇親会・お弁当につきましては、別紙をご参照ください。

また、入金をいただいた時点で正式な大会エントリーとさせていただきます）

〈大会参加資格〉参加対象者は、原則として現役会員、OB、仮入会会員です。

賛助会員は参加できません。（対象者かどうか確認をさせていただく場合があります）

※宿泊申込について

　　　　　大会参加の申し込みをいただきましたら、宿泊申込書・宿泊先リスト等送らせていただきます。

　　５．問い合せ先

　　　　　◎大会関係　　担当　益尾　090-9062-3758　 E-mail:mas2@do.enjoy.ne.jp
事務局　℡．0859-22-6622　（米子JC事務局内）

　　　　　◎宿泊関係　　担当　梅木又は尾上（オノウエ） E-mail:matsue@mwt.co.jp

名鉄観光　広島支店　℡．082-227-2281　 FAX：082-227-8863

以　上